DL 40477 (este inedit documentul cadru, datat 20 noiembrie 1325, regist în *Anjou-kori oklevéltár* (în continuare: *Anjou.okl.*), IX(1325), editor: Gécz Lajos, Budapest – Szeged, 1997, p. 285, nr. 527 ; transumptul, datat 22 aprilie 1314, este publicat în *Anjou.okm.*, I, p. 340-341 și *DIR-C*, XIV, vol. I, p. 224-225); 3). DL 86984 (20 martie 1315/6 martie 1327, sub formă de regist în *Anjou.okl.*, IV(1315-1317), 1996, p. 24, nr. 43 și *Ibidem*, XI(1327), 1997, p. 58, nr. 109); 4). DL 87030 (privilegiul emis la data de 21 martie 1333; scrisoarea deschisă emisă la aceeași dată, publicată în *Zichy*, I, p. 407-408; *DIR-C*, XIV, vol. III, p.